第１号様式（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
東京都北区長　殿
商店街名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金交付申請書
東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業について、下記のとおり事業を行いたく補助金を申請します。
記
１　補助事業名

２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　　　円
３　添付書類

（１）事業の内容（別紙１のとおり）

（２）事業費経費別明細（別紙２のとおり）

（３）その他区長が必要と認めた資料

第１号様式（別紙１）（第５条関係）

商店街振興事業名：　イルミネーション事業

	（１）実施方法（○で囲む）

　　　イルミネーションを主催　・　　他の商店街と共催

	（２）補助事業名

	（３）実施期日（工期を含む。）
　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	（４）実施場所

	（５）商店街名

	（６）代表者名

	（７）所在地（事務所又は代表者の住所）

	（８）電話番号

	（９）共催の場合、その商店街名又は団体名

	（10）イルミネーションの具体的な内容

	（11）イルミネーションと併せて行われるイベントの内容

	（12）期待される効果　（来街者見込み　　　　　　　　名）

第１号様式（別紙２）（第５条関係）

事業費経費別明細

（単位：円）

	経費名称
	単価
	×規模
	＝金額
	補助対象経費
	備考

	合　　計

· 記載欄不足の場合は、適宜行を挿入し記載すること。

第２号様式（第６条関係）

北　　第　　　　号

　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

東京都北区長　　　　　　　　印

東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金交付決定通知書

　　　　年　　月　　日付で申請のあった　　　　　　年度東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金について、下記により交付する。

記

１　補助金交付決定額　　金　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の内訳　　下記のとおり

	補助事業名
	補助対象経費
	補助金額

	円
	円

	合　計
	円
	円

３　補助条件
　　別紙のとおり

別紙

補助条件

（１）補助金を補助事業以外の事業に使用しないこと。
（２）補助事業の実施については、所轄警察署及び道路管理者その他関係各所と連絡調整を行ない協議の上、実施すること。

（３）補助事業の内容について変更し、又は中止しようとするときは、あらかじめ区長の承認を受けること。

（４）補助事業が完了したときは、速やかに実績報告書を区長に提出すること。

（５）補助事業に関する収支を記載した帳簿を備え、経理の状況を明らかにし、関係書類を当該事業の属する会計年度終了後５年間、これを保管し、区長が開示を求めた際はこれに応じること。

（６）その他、特に区長が定めた条件
第３号様式（第１１条関係）
　　年　　月　　日
東京都北区長  殿
商店街名
代表者名
                                                所在地
東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金変更申請書
　　年　　月　　日付　　　　　により、補助金交付の通知のあった標記事業の内容を下記の理由により変更します。
記
１　商店街等名
２　補助事業名

３　補助金交付決定額

金　　　　　　　　　　　　千円

４　変更（※中止）の内容

５　変更（※中止）の理由

第４号様式（第１２条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
東京都北区長　殿
商店街名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
                                          所在地
東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金実績報告書
東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業について、下記のとおり事業を実施しましたので報告します。
記
１　補助事業の内訳　　　下記のとおり

	補助事業名
	補助対象経費
	補助金額

	円
	円

	合　計
	円
	円

２　補助金交付決定済み額    金　　　　　　　　　　　　　 円

３　添付書類

（１）イルミネーション事業の実績（別紙１のとおり）

（２）事業費経費別明細（別紙２のとおり）

（３）補助対象経費領収書等の写し

（４）事業当日の写真

（５）事業に使用した成果物等

（６）その他区長が必要と認める資料

第４号様式（別紙１）（第１２条関係）

商店街振興事業名：　　　イルミネーション事業

	（1） 商店街名

	（2） 補助事業名

	（３）実施期日（工期を含む。）
　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日まで

	（４）実施したイルミネーションの具体的な内容

	（５）イルミネーションと併せて行われたイベントの内容

	（６）事業実施後の成果

	（７）来街者数

別紙２

（８）事業費経費別明細

（単位：円）

	経費名称
	単価
	×規模
	＝金額
	補助対象経費
	備考

	合　　計

· 記載欄不足の場合は、適宜行を挿入し記載すること。

第５号様式（第１３条関係）

北　　　第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　殿

東京都北区長　　　　　印
東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金交付確定通知書

　　年　　月　　日付で実績報告のあった　　　　年度北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金について、下記により確定する。

記

１　補助金交付確定額　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助事業の内訳　　下記のとおり

	補助事業名
	補助対象経費
	補助金額

	円
	円

	合　計
	円
	円

３　補助条件
（１）補助金を補助事業以外の事業に使用しないこと。
（２）本通知書受理後は、速やかに請求書を提出すること。
（３）商店街等は、補助事業に係る経理について収支の事実を明らかにした証拠書類を整理し、かつ、これらの事業が完了した日の属する会計年度の終了後、５年間保存すること。
（４）商店街等は、区長が補助事業の運営及び経理等の状況について検査を求めた場合、又は補助事業について報告を求めた場合は、これに応じること。
（５）商店街等は、同事業により取得した資産等について、その台帳を設け、その保管状況を明らかにするとともに、補助事業の完了後においても、十分な注意をもって管理し、補助金の交付の目的に従って、その効率的運用を図ること。
（６）提出書類に虚偽の記載があった場合には、補助金の返還を命じることがある。

（７）その他、特に区長が定めた条件
第６号様式（第１４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
東京都北区長　殿
商店街名
代表者名　　　　　　　          　　印
                                          所 在 地

　　東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金請求書
  　　　年　　月　　日付　　　　　で確定した　　　　年度東京都北区街を彩る商店街イルミネーション事業補助金について、下記のとおり請求いたします。
記
１　補助事業名
２　請求額        　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円